[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	17.11.2015

	№
	266

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора
Кировской области от 18.08.2009 № 67
В соответствии с указами Губернатора Кировской области
от 23.09.2015 № 212 «Об образовании комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Кировской области», от 08.10.2015
№ 222 «Об утверждении Положения о рассмотрении комиссией по координации работы по противодействию коррупции в Кировской области вопросов, касающихся соблюдения требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих государственные должности Кировской области в исполнительных органах государственной власти и иных государственных органах Кировской области, и урегулирования конфликта интересов» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Кировской области, и лицами, замещающими государственные должности Кировской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное Указом Губернатора Кировской области от 18.08.2009 № 67 «О представлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Кировской области, и лицами, замещающими государственные должности Кировской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (с изменениями, внесенными указами Губернатора Кировской области от 19.04.2012 № 49, от 26.03.2014 № 56, от 25.07.2014 № 115, от 31.07.2014 № 126, от 27.11.2014 № 52,
от 26.03.2015 № 65, от 13.08.2015 № 185), заменив в пункте 5 слова «экспертной группой по рассмотрению вопросов по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в отношении лиц, замещающих государственные должности в исполнительных органах государственной власти и иных государственных органах Кировской области» словами «комиссией по координации работы по противодействию коррупции в Кировской области».

2. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]